

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Wind Holding Ribe ApS

Ole Rømers Vej 11A, 6760 Ribe

CVR-nr. 30 48 43 04

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Medlem af: \_\_\_\_\_

René Christian Røn Wind

Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Wind Holding Ribe ApS Ole Rømers Vej 11A 6760 Ribe
	Telefon: 75170209
	CVR-nr.: 30 48 43 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Christian Røn Wind, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Wind Ejendomsselskab Ribe ApS, Ole Rømers Vej 11A Wind Ejendomsselskab Esbjerg A/S, Ole Rømers Vej 11A Wind Automobile A/S, Ole Rømers Vej 7

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.481.167 mod 6.005.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.558.850	6.066.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.935	26.990
Øvrige finansielle omkostninger	-104.485	-91.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.470.189</b>	<b>5.990.462</b>
Skat af årets resultat	10.978	15.084
<b>Årets resultat</b>	<b>16.481.167</b>	<b>6.005.546</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.558.850	6.066.431
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-195.483	-175.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.481.167</b>	<b>6.005.546</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.721.594	31.120.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.721.594</u>	<u>31.120.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.721.594</u></b>	<b><u>31.120.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	748.063	764.294
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	625.416	1.069.987
Tilgodehavender i alt	<u>1.373.479</u>	<u>1.834.281</u>
Kontanter	<u>18.104</u>	<u>18.972</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.391.583</u></b>	<b><u>1.853.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.113.177</u></b>	<b><u>32.973.502</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	225.000	225.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	29.248.386	29.842.285
	Overført resultat	21.178.389	178.628
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.769.575</u></b>	<b><u>30.360.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.392.622	1.315.990
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.392.622</u>	<u>1.315.990</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	492.368	416.296
	Selskabsskat	448.438	870.903
	Anden gæld	174	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.980</u>	<u>1.297.199</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.343.602</u></b>	<b><u>2.613.189</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.113.177</u></b>	<b><u>32.973.502</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	23.731.754	353.913	56.500	24.367.167
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	6.110.531	-175.285	114.400	6.049.646
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	29.842.285	178.628	114.400	30.360.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	20.601.345	-195.483	117.800	20.523.662
Udloddet udbytte, datterselskab	0	-21.195.244	21.195.244	0	0
	<b>225.000</b>	<b>29.248.386</b>	<b>21.178.389</b>	<b>117.800</b>	<b>50.769.575</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.392.622	1.315.990
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>1.392.622</b></u>	<u><b>1.315.990</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Christian Røn Wind

### Direktør

På vegne af: Wind Holding Ribe ApS

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-15 12:23:06 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-15 12:36:23 UTC



## René Christian Røn Wind

### Dirigent

På vegne af: Wind Holding Ribe ApS

Serienummer: 344b1c4d-1cbf-4f00-988a-2db44ea9979e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-15 12:39:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: OX1NS-Z65G0-FKQD5-7WFW7-X7Y0J-GQ3AT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>